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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -RAXUEBP
  2 -FREANMO PRÉAUX H 7   54
  3 AM+ISQEU FRÉON (1) G10   27   81
  4 CATTBEI NIQUÂMES (2) 14G   86  167
  5 C+ALSDRE ÉBRUITÂT 11E   40  207
  6 NEK?LIO CLÉDARS (3) 15A   95  302
  7 -TIDGIEU LIKE(R)ONT (4) J 4   88  390
  8 TU+SMOUL RIGIDE  8J   27  417
  9 IAVOUTL MOULÛTES E 5   68  485
 10 IECERAZ LOUVETAI (5) O 4   62  547
 11 TA?SEHN ACIÉREZ (6)  4B  116  663
 12 EIMOWDP ENTA(C)HAS (7) B 1   86  749
 13 DEIMOP+R WU (8)  6N   31  780
 14 -AEMLESF IREZ H 1   39  819
 15 -NOREJ BD FÊLÂMES A 7   97  916
 16 BDNOR+YS J E A 1   56  972
 17 BNR+GEVT YODS (9) 12K   43 1015
 18 BGRT+HON VEND D12   26 1041
 19 GHNT+PNU ROBE (10)  3E   29 1070
 20 GNPT+A HUN (11) B10   32 1102

NA K 5   19 1121
  1.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 916 pts ( -205 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 900 pts ( -221 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 853 pts ( -268 )

 

 1: FRÉON n.m. (Nom déposé) Fluide frigorifique.
 

 2: NIQUER v. 10. Arg. Posséder sexuellement.
 

 3: CLÉDAR n.m. Helv. Porte de jardin.
 

 4: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 5: LOUVETER v. (p.p.inv.) 20 ou 21 (je louvette... ou je louvète...) Mettre bas, en parlant de la louve.
 

 6: ACIÉRER v. 12. Convertir (du fer) en acier.
 

 7: ENTACHER v. 10. Salir moralement.
 

 8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 9: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

10: ROBE n.f.
 

    ROBER v. 10. Entourer (les cigares) d'une feuille de tabac.
 

11: HUN ['] adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.


